
GEMEINDE GGi

Raggal, am21 11.2002

Verordnun

über die Erlassung eines Halte- und Parkverbotes auf dem Güterweg "Engel-
Windegga" in Raggal/Marul

Gemäß § 43 Abs 1 litbZ 1 in Verbindung mit § 94d Z 4 a) der
Straßenverkehrsordnung, BGBI Nr 159/1960 in der geltenden Fassung, wird im
Interesse der Sicherheit, Leichtigkeit und Flüssigkeit des sich bewegendenden
Verkehrs auf Grund des Beschlusses des Gemeindevorstandes vom 21. 11.2002
verordnet:

§1

Auf dem Güterweg "Engel-Windegga" ist

a) ab dem Beginn des Güterweges "Marul-Laguz-Par+nom" talauswärts auf
einer Länge von 167 m und

b) ab dem Beginn des Gü+erweges "Marul-Laguz-Par+nom" in Richtung
Windegga auf einer Länge von 25 m

das Halten und Parken beidseitig der Straße verboten.

§2

Diese Verordnung tritt gemäß § 44 Abs. 1 S+VO 1960 mit der Anbringung der
Verbotszeichen nach § 52 Z 13b mit den Zusatztafeln "Anfang" bzw. "Ende" in
Kraft.

Der Zeitpunkt der Anbringung ist in einem Aktenvermerk (§ 16 AVG)
festzuhalten

Der Bürgermeister

^ ^y^^-~
Ing Robert Müller

^^s^»a%
0'

°^Te^
6741 Räggal31

Tel. 05553/201
Fax 05553/669

E-mail: wasam@raggal. at

Biosphärenpark
Großes Walsertal


